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

604 6 25 104 101,5 2 14,5 7 890 000 Ledig 27 950 3 945 000 3 945 000 100 000 3 822 950 4 277 16 097 20 374 20 820 25 097 Inkludert

 7. ETG.

701 7 26 109 104,6 2 14,5 9 090 000 Ledig 28 670 4 545 000 4 545 000 100 000 4 423 670 4 403 18 572 22 975 24 023 28 426 Inkludert

702 7 27 84 80,8 2 14,5 6 290 000 Ledig 24 420 3 145 000 3 145 000 100 000 3 019 420 3 662 12 797 16 459 16 550 20 212 Kr 400.000,-

703 7 28 64 62,2 2 14,5 4 690 000 Ledig 21 070 2 345 000 2 345 000 100 000 2 216 070 3 080 9 497 12 577 12 280 15 360 Kontakt oss

704 7 29 104 101,5 2 14,5 8 390 000 Ledig 27 950 4 195 000 4 195 000 100 000 4 072 950 4 277 17 128 21 405 22 155 26 432 Inkludert

 8. ETG.

801 8 30 122 118,5 2 14,5 Solgt

802 8 31 115 112,0 3 14,5 9 090 000 Ledig 29 720 4 545 000 4 545 000 100 000 4 424 720 4 586 18 572 23 158 24 023 28 609 Inkludert

803 8 32 127 124,0 2(3) 28,2 Solgt

* Totalt areal kan bestå av flere bakonger/terrasser.
**Pliktig medlemskap i Heime. For mer informasjon vedr Heime og fellestjenester, se  egen brosjyre. Prisen for Heime er inkludert i fellesutgiftene med kr 250,- pr mnd.						    
1. Lån er avdragsfritt i 20 år. Deretter 30 års nedbetalingstid. Utbetaling av felleslånet kan ta opptil 4 mnd og byggelånsrente  vil ligge til grunn i perioden. Renten på byggelånet er ca 1,5% over renten på felleslånet.
2. Renten på felleslånet er flytende. Det vil si at renten endres i samsvar med den generelle renteutviklingen.				  
3. Lyse/Altibox grunnpakke er inkludert i fellesutgiftene. 15 faste og 5 valgfrie kanaler.200/200mbps bredbåndslinje.								      

Renten på felleslånet er for tiden 4,95%.
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PPrroossjjeekkttssaammmmeennddrraagg  RRMM77  ––  PPuunnkktthhuusseett  IIII    
Dato: 01.09.2023 

GGeenneerreellll  iinnffoorrmmaassjjoonn    

SSeellggeerr//UUttbbyyggggeerr    

Selger: Rådhusmarka AS 
Adressse: Klubbgata 1, 4013 Stavanger 

Org. nr: 919 852 674 

HHjjeemmmmeellsshhaavveerr::   
Sandnes kommune 
Rådhusgata 1, 4306 Sandnes 

Org. Nr: 964 965 137 
 
EEiieennddoommssmmeegglleerr 
EIE nybygg (Megleren for Nye Boliger AS) 
Niels juels gate 50, 4008 Stavanger 
Org. Nr: 924 773 413 

OOppppggjjøørr 
EIE Økonomi AS 
Org. Nr: 990 025 983 

AAddrreessssee  
Telthusveien, 4319 Sandnes. Endelig adresse vil bli fastsatt før 
overtagelse.   

MMaattrriikkkkeell  
Gnr. 40 bnr. 328 i Sandnes kommune. Hjemmel til eiendommen 
overdras til borettslaget ved overtagelse 

BBoolliiggttyyppee  
Leilighet 

EEiieerrffoorrmm  
Andel 

TToommtt  
Fellestomt. Det totale tomtearealet utgjør ca. 715 m2. Eksakt 
størrelse på tomtearealet vil først fremkomme ved endelig 
oppmåling utført av kommune  

RReegguulleerriinngg  
Eiendommen er regulering til bolig. Utbyggingsområdet er 
regulert av Detaljregulering for gnr. 40 bnr.101, område BB1-
BB3, Skeianesletta/Rådhusmarka planid: 201726.  
Detaljregulering er vedlagt i dokument «Salgsinformasjon», og er 
tilgjengelig på prosjektets nettside.  
 
Kjøper gjøres oppmerksom på at boligblokken er en del av et 
større boligprosjekt. 

 
VVeeii//VVaannnn//KKllooaakkkk  
Eiendommen blir tilknyttet offentlig vei, vann og kloakk.  

 
FFeerrddiiggaatttteesstt  
I henhold til hovedregelen i Plan- og bygningsloven skal det 
foreligge ferdigattest / midlertidig brukstillatelse før overtakelse 
kan finne sted.  
 
Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten at det foreligger enten 
midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest. Kjøper har heller 
ingen plikt til å overta eller innbetale oppgjør uten at ferdigattest 
eller midlertidig brukstillatelse foreligger 
 
PPrroossjjeekktteett  
BByyggggeemmååttee  
TEK 17 
 
  
  

  
AArreeaalleerr    
Bruksarealet er fra 47 kvm – 129 kvm. Primærrom er fra 43,1 
kvm – 124,5 kvm.  
Definisjon på arealer: 
BRA – Bruksareal: Dette er areal av boligen som ligger innenfor 
boligens omsluttende vegger, inkl. bod, med fradrag for sjakter 
eller lignende som er over 0,5 kvm i areal.  
P-rom – Primærareal: Tilsvarer BRA, men fratrukket boder. 
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